渋谷地区駐車場地域ルール報告書
　渋谷地区駐車場地域ルール運用基準第１２条第４項の規定により、下記のとおり報告します。
　年　　月　　日

東京都○○○○　又は　渋谷区○○○○
　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人については、その事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称および代表者の氏名
記
	(1)建築物の名称

	(2) 敷地の住居表示（地名地番）

	(3)建築主の住所及び氏名

	電話　　　（　　　）

	(4)代理者の住所及び氏名

	電話　　　（　　　）

	(5)承認年月日及び番号
　 認定年月日及び番号
　 確認済年月日及び番号

　検査済年月日及び番号
	年　　　月　　　日　　第　　　　号

年　　　月　　　日　　第　　　　号

年　　　月　　　日　　第　　　　号

年　　　月　　　日　　第　　　　号

	(6)地区
	1　渋1地区　　2　渋2地区　　3　渋3地区

4　宇田川地区　5　道玄坂地区　6　桜丘地区

	(7)報告の内容

	※

受

付

欄

	※備考

（注意）　１　※欄は記入しないでください
　　　　　２　提出部数は、正本１部及び副本１部とします。

別記第１９号様式

PAGE